Российская  Федерация
Администрация  Двойновского сельского поселения

Новониколаевского   муниципального  района

Волгоградской  области

403922,Волгоградская  область, Новониколаевский   район , х. Двойновский,

пер.Советский д.5

телефон: 8(84444)6-39-22; 6-39-28;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28
28 ноября 2022 г.

Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе.

   Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006 г. № 719 «Положение о воинском учете», пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской федерации федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан,  пребывающих в запасе, возложить на ведущего специалиста Ткаченко Галину Викторовну
2. При убытии  в отпуск, командировку или на лечение Ткаченко Г.В. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета , пребывающих в запасе, возложить на специалиста  МКУ «Хозяйственная служба администрации Двойновского сельского поселения» Ткаченко Татьяну Владимировну.
3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Двойновского

сельского поселения                                                                                   А.Н.Гущин